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MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROTJES SOCIALE
DREJTORIA SHËRBIMIT SPITALOR “DR.STEFAN GJONI”

KRUJË
Nr.______prot. Krujë,
më_____._____.2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË
MARRËVESHJEN KUADËR

25/01/2019

Për:

1. Incomed shpk, me NIPT K91530017T. Adresa : Tirane Rruga Margarita Tutulani, nr. 5 prane
"Alpet", kati I-re.

2. Trimed shpk ne NIPT K51612031J. Adresa : Tirane, Kashar, Autostrada Tirane -Durres, Km 10,
Godine 3 Kateshe.

3.Rejsi Farma shpk, me NIPT J91419001U. Adresa : Tirane, Vore, Autostrada Tirane-Dures, km 8,
(prane nenkalimit te autostrades), nr.1.

4. Medicamenta shpk, me NIPT K41420001V. Adresa : Tirane, Kashar, Autostrada Tirane Durres, Km
6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane Poseidon.

5. Florfarma shpk, me NIPT K21405001N. Adresa : Tirane,Rruga Qazim Vathi, Nr.72.

6. GTS-Gazra Teknike Shqiptare sh.p.k, me NIPT J61905015B. Adresa : Tirane Vaqarr.

* * *
Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim, me mjete elektronike-Mallra
Numri i referencës së procedurës/lotit: BLERJE BARNA REF-02332-12-27-2018

Lot. Nr Principi aktiv Nr. Ref.

1 Aminophylline REF-02335-12-27-2018
2 Bromhexine REF-02337-12-27-2018
3 Promethazine REF-02340-12-27-2018
4 Furosemide REF-02342-12-27-2018
5 Caffeine + sodium benzoate REF-02344-12-27-2018
6 Diazepam REF-02346-12-27-2018
7 Metamizole sodium REF-02348-12-27-2018
8 Paracetamol REF-02350-12-27-2018
9 Ciprofloxacine REF-02352-12-27-2018
10 Metronidazole REF-02354-12-27-2018
11 Isoflurane REF-02356-12-27-2018
12 Dexamethasone REF-02358-12-27-2018
13 Potassium chloride REF-02360-12-27-2018
14 Sodium chloride REF-02362-12-27-2018
15 Hyoscine butylbromide REF-02364-12-27-2018
16 Calcium gluconate REF-02366-12-27-2018
17 Magnesium sulphate REF-02368-12-27-2018
18 Metoclopramid REF-02370-12-27-2018
19 Papaverine hydrochloride REF-02372-12-27-2018
20 Ranitidine REF-02374-12-27-2018
21 Oxygen REF-02376-12-27-2018



Përshkrim i shkurtër i kontratës: „Blerje Barna për nevojat spitalore“ në Drejtorinë e Shërbimit Spitalor
„Dr.Stefan Gjoni“ Krujë, ndarë në lote gjithsej 21 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë
ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar(12 muaj)”. (Një operator të vetëm
ekonomik fitues për sejcilin lot). Fondi limit : 3,689.55 (tre mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e nëntë,55) Lekë
pa TVSH ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo artikull (lot), referuar
pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me
mjete elektronike”të Agjencisë së Prokurimit Publik.Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë
marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet): 4,893,300 lekë pa TVSH.
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të ofruara:

Loti
NR.

PRINCIPI AKTIV FORMEDOZA NJESIA
Fondi
limit për
njësi

Ofertues
Vlera
ofertes
per njesi

Vlera e
pritshme e
kontratave

Vlera e
ofertes se

MK

1 Aminophylline 250 mg/10 ml Flakon/ Ampule 35.4 Pa oferte   123,900

2 Bromhexine 8 mg Tablete/ Kapsule 3.7 Pa oferte   1,110

3 Promethazine 50 mg/ 2 ml Flakon/ Ampule 52.9 Pa oferte   26,450

4 Furosemide 20 mg/2 ml Flakon/ Ampule 13.54 Incomed 13.54 20,310 20310

5
Caffeine + sodium
benzoate 20%-1ml Flakon/ Ampule 48.6 Pa oferte   4,860

6 Diazepam 10 mg/2ml Flakon/ Ampule 15.1 Trimed 14.45 105,700 101150

7 Metamizole sodium 1 gr/2 ml Flakon/ Ampule 22.2 Pa oferte   155,400

8 Paracetamol
120mg/5ml-
100ml Flakon/ Ampule 102 Pa oferte   5,100

9 Ciprofloxacine 100 mg/10ml Flakon/ Ampule 42.95 Pa oferte   171,800

10 Metronidazole 500 mg/100 ml Flakon/ Ampule 80 Rejsi farma 78.5 96,000 94200

11 Isoflurane 100 ml Flakon/ Ampule 2860 Incomed 2850 85,800 85500

12 Dexamethasone 4 mg/1 ml Flakon/ Ampule 27 Trimed 26.82 108,000 107280

13 Potassium chloride 0.075 gr-10 ml Flakon/ Ampule 58.3 Medicamenta 58.3 378,950 378950

14 Sodium chloride 0.9% - 500 ml Flakon/ Ampule 94.5

Rejsi farma 92 2,362,500 2300000

Florfarma 94.5   2362500

Medicamenta 94.5   2362500

15
Hyoscine
butylbromide 20 mg - 1ml Flakon/ Ampule 18 Pa oferte   36,000

16 Calcium gluconate 1 gr / 10 ml Flakon/ Ampule 45.9 Florfarma 45.9 91,800 91800

17
Magnesium
sulphate 2.5 g -10 ml Flakon/ Ampule 47.5 Pa oferte   57,000

18 Metoclopramid 10mg-2ml Flakon/ Ampule 15.4 Pa oferte   53,900

19
Papaverine
hydrochloride 40 mg-1 ml Flakon/ Ampule 54 Pa oferte   378,000

20 Ranitidine 50 mg Flakon/ Ampule 18 Trimed 17.82 216,000 213840

21 Oxygen

Gaz per perdorim
mjeksor, i
kompresuar,

1.337g/1L (15°C
dhe 1 bar)

Litra 34.56 Gts
34.56

414,720 414720

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: ska

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:-

* * *



Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë ekonomikë të
suksesshëm:

1. Incomed shpk, me NIPT K91530017T. Adresa : Tirane Rruga Margarita Tutulani, nr. 5 prane
"Alpet", kati I-re, per oferten e paraqitur per :

Loti
NR.

PRINCIPI
AKTIV

FORMEDOZA NJESIA Fitues
Vlera e ofertes per
njesi(me numra dhe
fjale)

Vlera e ofertes fituese
se MK

4 Furosemide 20 mg/2 ml
Flakon/
Ampule INCOMED 13.54(tembedhjete,54)

20310(njezet mije e
treqind e dhjete)

11 Isoflurane 100 ml
Flakon/
Ampule INCOMED

2850(dymije e teteqind e
pesedhjete)

85500(tetedhjete e
pesemije e peseqind)

2. Trimed shpk ne NIPT K51612031J. Adresa : Tirane, Kashar, Autostrada Tirane -Durres, Km 10,
Godine 3 Kateshe, per oferten e paraqitur per :

Loti
NR.

PRINCIPI
AKTIV

FORMEDOZA NJESIA Fitues
Vlera e ofertes per
njesi(me numra dhe
fjale)

Vlera e ofertes fituese
se MK

6 Diazepam 10 mg/2ml
Flakon/
Ampule Trimed 14.45(katermbedhjete,45)

101150(njeqind e nje
mije e njeqind e
pesedhjete

12 Dexamethasone 4 mg/1 ml
Flakon/
Ampule Trimed 26.82(njezet e gjashte,82)

107280(njeqind e
shtatemije e dyqind e
tetedhjete)

20 Ranitidine 50 mg
Flakon/
Ampule Trimed

17.82(shtatembedhjete,
82)

213840(dyqind e
trembedhjetemije e
teteqind e dyzet)

3. Rejsi Farma shpk, me NIPT J91419001U. Adresa : Tirane, Vore, Autostrada Tirane-Dures, km 8,
(prane nenkalimit te autostrades), nr.1, per oferten e paraqitur per :

Loti
NR.

PRINCIPI
AKTIV

FORMEDOZA NJESIA Fitues
Vlera e ofertes per
njesi(me numra dhe
fjale)

Vlera e ofertes fituese se
MK

10 Metronidazole 500 mg/100 ml
Flakon/
Ampule

Rejsi
Farma

78.5(shtatedhjete e
tete,5)

94200(nentedhjete e kater
mije e dyqind)

14

Sodium
chloride

0.9% - 500 ml
Flakon/
Ampule

Rejsi
Farma 92(nentedhjete e dy)

2300000(dymilion e
treqindmije)

4. Medicamenta shpk, me NIPT K41420001V. Adresa : Tirane, Kashar, Autostrada Tirane Durres, Km
6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane Poseidon, per oferten e paraqitur per :

Loti
NR.

PRINCIPI
AKTIV

FORMEDOZA NJESIA Fitues
Vlera e ofertes per
njesi(me numra dhe
fjale)

Vlera e ofertes fituese
se MK

13
Potassium
chloride 0.075 gr-10 ml

Flakon/
Ampule MEDICAMENTA

58.3(pesedhjete e
tete,3)

378950(treqind e
shtetdhjete e tetemije e
nenteqind e pesedhjete)

5. Florfarma shpk, me NIPT K21405001N. Adresa : Tirane,Rruga Qazim Vathi, Nr.72, per oferten e



paraqitur per :

Loti
NR.

PRINCIPI
AKTIV

FORMEDOZA NJESIA Fitues
Vlera e ofertes per
njesi(me numra dhe
fjale)

Vlera e ofertes fituese
se MK

16
Calcium
gluconate 1 gr / 10 ml

Flakon/
Ampule Florfarma 45.9(dyzet e pese,9)

91800(nentedhjete e nje
mije e teteqind)

6. GTS-Gazra Teknike Shqiptare sh.p.k, me NIPT J61905015B. Adresa : Tirane Vaqarr, per oferten e
paraqitur per :

Loti
Nr.

PRINCIP
I AKTIV

FORMEDOZA NJESIA Fitues
Vlera e ofertes
per njesi(me
numra dhe fjale)

Vlera e ofertes fituese se
MK

21 Oxygen
Gaz perdorim mjeksor,
I kompresuar, 1.337g/1L
(15°C dhe 1 bar)

Litra GTS
34.56(tridhjete e
kater,56)

414720 (katerqind e
katermbedhjete mije e
shtateqind e njezet)

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Drejtorise se Sherbimit Spitalor ”Dr.Stefan Gjoni” Kruje, Rr. Nene
Tereza Kruje, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16/01/2019

Ankesa: jo

[Titullari i autoritetit kontraktor]


